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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL RURAL SAN ISIDRO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 13,671.33  12,518.985  87,592.14  87,592.14EGRESOS CORRIENTES  101,263.47  0.00  101,263.47  13,671.33

 11,701.98  10,549.6351  71,636.98  71,636.98EGRESOS EN PERSONAL  83,338.96  0.00  83,338.96  11,701.98

 9,650.00  9,059.775101  53,050.00  53,050.00Remuneraciones Básicas  62,700.00  0.00  62,700.00  9,650.00

 9,650.00  9,059.775101050  53,050.00  53,050.00Remuneraciones Unificadas  62,700.00  0.00  62,700.00  9,650.00

 0.00  0.005102  8,425.00  8,425.00Remuneraciones Complementarias  8,425.00  0.00  8,425.00  0.00

 0.00  0.005102030  4,225.00  4,225.00Decimo Tercer Sueldo  4,225.00  0.00  4,225.00  0.00

 0.00  0.005102040  4,200.00  4,200.00Decimo Cuarto Sueldo  4,200.00  0.00  4,200.00  0.00

 212.50  212.505105  787.50  787.50Remuneraciones Temporales  1,000.00  0.00  1,000.00  212.50

 212.50  212.505105120  787.50  787.50Subrogación  1,000.00  0.00  1,000.00  212.50

 1,839.48  1,277.365106  9,374.48  9,374.48Aportes Patronales a la Seguridad Social  11,213.96  0.00  11,213.96  1,839.48

 1,124.24  562.125106010  4,866.81  4,866.81Aporte Patronal  5,991.05  0.00  5,991.05  1,124.24

 715.24  715.245106020  4,507.67  4,507.67Fondo de Reserva  5,222.91  0.00  5,222.91  715.24

 0.00  0.0053  600.00  600.00BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  600.00  0.00  600.00  0.00

 0.00  0.005307  600.00  600.00Egresos en Informática  600.00  0.00  600.00  0.00

 0.00  0.005307020  600.00  600.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  600.00  0.00  600.00  0.00

 581.37  581.3756  3,844.63  3,844.63GASTOS FINANCIEROS  4,426.00  0.00  4,426.00  581.37

 581.37  581.375602  3,844.63  3,844.63Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  4,426.00  0.00  4,426.00  581.37

 581.37  581.375602010  3,844.63  3,844.63Sector Público Financiero  4,426.00  0.00  4,426.00  581.37

 21.39  21.3957  2,332.12  2,332.12OTROS EGRESOS CORRIENTES  2,353.51  0.00  2,353.51  21.39

 21.39  21.395702  2,332.12  2,332.12Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  2,353.51  0.00  2,353.51  21.39
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 0.00  0.005702010  1,953.51  1,953.51Seguros  1,953.51  0.00  1,953.51  0.00

 21.39  21.395702030  378.61  378.61Comisiones Bancarias  400.00  0.00  400.00  21.39

 1,366.59  1,366.5958  9,178.41  9,178.41TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  10,545.00  0.00  10,545.00  1,366.59

 1,366.59  1,366.595801  9,178.41  9,178.41Transferencias Corrientes al Sector Público  10,545.00  0.00  10,545.00  1,366.59

 385.32  385.325801010  1,159.68  1,159.68A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,545.00  0.00  1,545.00  385.32

 981.27  981.275801020  8,018.73  8,018.73A Entidades Descentralizadas y Autónomas  0.00  9,000.00  9,000.00  981.27

 0.00  0.005801040  0.00  0.00A Gobiernos Autónomos Descentralizados  9,000.00 -9,000.00  0.00  0.00

 65,228.61  63,412.967  229,308.41  229,308.41EGRESOS DE INVERSIÓN  294,537.02  0.00  294,537.02  65,228.61

 11,575.84  10,458.9471  20,129.12  20,129.12EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  31,704.96  0.00  31,704.96  11,575.84

 3,300.00  3,143.587101  11,100.00  11,100.00Remuneraciones Básicas  14,400.00  0.00  14,400.00  3,300.00

 25.00  24.507101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  0.00  25.00  25.00  25.00

 3,275.00  3,119.087101060  11,100.00  11,100.00Salarios Unificados  14,400.00 -25.00  14,375.00  3,275.00

 0.00  0.007102  2,100.00  2,100.00Remuneraciones Complementarias  2,100.00  0.00  2,100.00  0.00

 0.00  0.007102030  1,200.00  1,200.00Decimo Tercer Sueldo  1,200.00  0.00  1,200.00  0.00

 0.00  0.007102040  900.00  900.00Decimo Cuarto Sueldo  900.00  0.00  900.00  0.00

 7,600.00  6,840.007105  4,400.00  4,400.00Remuneraciones Temporales  12,000.00  0.00  12,000.00  7,600.00

 1,100.00  990.007105070  900.00  900.00Honorarios  2,000.00  0.00  2,000.00  1,100.00

 6,500.00  5,850.007105100  3,500.00  3,500.00Servicios Personales por Contrato  10,000.00  0.00  10,000.00  6,500.00

 675.84  475.367106  2,529.12  2,529.12Aportes Patronales a la Seguridad Social  3,204.96  0.00  3,204.96  675.84

 400.96  200.487106010  1,204.64  1,204.64Aporte Patronal  1,605.60  0.00  1,605.60  400.96
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 274.88  274.887106020  1,324.48  1,324.48Fondo de Reserva  1,599.36  0.00  1,599.36  274.88

 16,185.92  15,792.9473  85,856.19  85,856.19BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  102,042.11  0.00  102,042.11  16,185.92

 749.88  746.587301  3,750.12  3,750.12Servicios Básicos  4,500.00  0.00  4,500.00  749.88

 629.88  629.887301040  870.12  870.12Energía Eléctrica  1,500.00  0.00  1,500.00  629.88

 120.00  116.707301050  2,880.00  2,880.00Telecomunicaciones  3,000.00  0.00  3,000.00  120.00

 4,092.86  4,028.867302  14,907.14  14,907.14Servicios Generales  22,000.00 -3,000.00  19,000.00  4,092.86

 3,200.00  3,136.007302050  6,800.00  6,800.00Espectáculos Culturales y Sociales  10,000.00  0.00  10,000.00  3,200.00

 0.00  0.007302360  1,000.00  1,000.00Servicios en Plantaciones Forestales  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007302490  3,000.00  3,000.00Eventos Públicos Promocionales  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 892.86  892.867302550  4,107.14  4,107.14Combustibles  8,000.00 -3,000.00  5,000.00  892.86

 1,570.00  1,538.607304  14,430.00  14,430.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  16,000.00  0.00  16,000.00  1,570.00

 0.00  0.007304020  2,000.00  2,000.00Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 1,570.00  1,538.607304040  6,930.00  6,930.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 8,500.00  0.00  8,500.00  1,570.00

 0.00  0.007304050  500.00  500.00Vehículos (Servicio para Mantenimiento y Reparación)  500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.007304190  5,000.00  5,000.00Instalación, Mantenimiento y Reparación de Bienes Deportivos 5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.007305  13,000.00  13,000.00Arrendamiento de Bienes  13,000.00  0.00  13,000.00  0.00

 0.00  0.007305040  13,000.00  13,000.00Maquinarias y Equipos (Arrendamiento)  13,000.00  0.00  13,000.00  0.00

 2,650.00  2,435.007306  34,292.11  34,292.11Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 36,942.11  0.00  36,942.11  2,650.00

 0.00  0.007306060  4,500.00  4,500.00Honorarios por Contratos Civiles de Servicios  4,500.00  0.00  4,500.00  0.00

 0.00  0.007306070  500.00  500.00Servicios Técnicos Especializados  500.00  0.00  500.00  0.00
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 0.00  0.007306120  1,500.00  1,500.00Capacitación a Servidores Públicos  1,500.00  0.00  1,500.00  0.00

 2,650.00  2,435.007306130  27,792.11  27,792.11Capacitación para la Ciudadanía en General  30,442.11  0.00  30,442.11  2,650.00

 0.00  0.007307  500.00  500.00Gastos en Informática  500.00  0.00  500.00  0.00

 0.00  0.007307040  500.00  500.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 500.00  0.00  500.00  0.00

 7,123.18  7,043.907308  4,976.82  4,976.82Bienes de Uso y Consumo de Inversión  9,100.00  3,000.00  12,100.00  7,123.18

 697.50  685.297308020  2.50  2.50Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 700.00  0.00  700.00  697.50

 0.00  0.007308030  2,000.00  2,000.00Combustibles y Lubricantes  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.007308040  1,000.00  1,000.00Materiales de Oficina  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.007308050  400.00  400.00Materiales de Aseo  400.00  0.00  400.00  0.00

 6,425.68  6,358.617308130  1,074.32  1,074.32Repuestos y Accesorios  4,500.00  3,000.00  7,500.00  6,425.68

 0.00  0.007308190  500.00  500.00Accesorios e Insumos Químicos y Orgánicos  500.00  0.00  500.00  0.00

 37,466.85  37,161.0875  115,902.96  115,902.96OBRAS PUBLICAS  153,369.81  0.00  153,369.81  37,466.85

 37,466.85  37,161.087501  115,902.96  115,902.96Obras de Infraestructura  153,369.81  0.00  153,369.81  37,466.85

 0.00  0.007501010  17,523.99  17,523.99Agua Potable  17,523.99  0.00  17,523.99  0.00

 0.00  0.007501040  50,422.90  50,422.90Urbanización y Embellecimiento  50,422.90  0.00  50,422.90  0.00

 37,466.85  37,161.087501070  47,956.07  47,956.07Construcciones y Edificaciones  85,422.92  0.00  85,422.92  37,466.85

 0.00  0.0077  7,420.14  7,420.14OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  7,420.14  0.00  7,420.14  0.00

 0.00  0.007701  2,420.14  2,420.14Impuestos, Tasas y Contribuciones  2,420.14  0.00  2,420.14  0.00

 0.00  0.007701020  2,420.14  2,420.14Tasas Generales, Impuestos, Contribuciones, Permisos, Licencias y Patentes 2,420.14  0.00  2,420.14  0.00

 0.00  0.007702  5,000.00  5,000.00Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00
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 0.00  0.007702010  5,000.00  5,000.00Seguros  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00

 0.00  0.008  6,000.00  6,000.00EGRESOS DE CAPITAL  6,000.00  0.00  6,000.00  0.00

 0.00  0.0084  6,000.00  6,000.00BIENES DE LARGA DURACION  6,000.00  0.00  6,000.00  0.00

 0.00  0.008401  6,000.00  6,000.00Bienes Muebles  6,000.00  0.00  6,000.00  0.00

 0.00  0.008401030  3,000.00  3,000.00Mobiliarios  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.008401040  3,000.00  3,000.00Maquinarias y Equipos  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00

 3,964.03  3,964.039  43,242.83  43,242.83APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  47,206.86  0.00  47,206.86  3,964.03

 2,005.91  2,005.9196  23,994.09  23,994.09AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  26,000.00  0.00  26,000.00  2,005.91

 2,005.91  2,005.919602  23,994.09  23,994.09Amortización Deuda Interna  26,000.00  0.00  26,000.00  2,005.91

 2,005.91  2,005.919602010  23,994.09  23,994.09Al Sector Público Financiero  26,000.00  0.00  26,000.00  2,005.91

 1,958.12  1,958.1297  19,248.74  19,248.74Pasivo Circulante  21,206.86  0.00  21,206.86  1,958.12

 1,958.12  1,958.129701  19,248.74  19,248.74Deuda Flotante  21,206.86  0.00  21,206.86  1,958.12

 1,958.12  1,958.129701010  19,248.74  19,248.74De Cuentas por Pagar  21,206.86  0.00  21,206.86  1,958.12

SRA. JUDY LOOR MARQUINEZ ING. MARCOS ANDRADE LAINEZ
PRESIDENTE TESORERO

TOTALES:  449,007.35  0.00  449,007.35  82,863.97  366,143.38 82,863.97  366,143.38 79,895.97
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